
監督

大　　会　　名
日 本 バ レ ー ボ ー ル 協 会
６ 人 制 バ レ ー ボ ー ル
公式記録用紙 (３セットマッチ) 年

監督

試合設定時間

：
【特記事項】

反　則

日

試合
番号日付

月

チーム　A
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

失　格

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

：

退　場

リベロ選手

コーチ

セット

：

氏　　　名

主　将 Ｂ

3
線　審

4

Ａ

不当な要求

チーム　B

・・・・・・・・・・・・・

S
R 制　　　　　　裁

得　点

Ａ：Ｂ 得　点

・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・

監督

監督　(サイン)

ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

：

チームスタッフ

ＢＡ

監督　(サイン)

主将　(サイン)

チーム名

氏　　　名競技者
番　号

S
R チーム Ｂ

5

チーム

：

：

5

4

終了 ：第1セット 開始 ： チーム Ａ

警　告

競技者
番　号

AC

2

：
遅延の罰則

競技者番号

マネージャー
・・・・・・・・・・・・・

7

6 N°

タイム
アウト

2

5 11 5 1

Ｂ

得　点
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Ⅵ

：

：

：

4 8 4 8

62 6

1
タイム
アウト

3 7

得　点

コーチ

都道
府県

サイン

部長・・・・・・・・・・・・・

2

S
R 終了 ：

Ⅱ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Ａ

： ：

： ：

Ⅳ

得　点

Ⅵ

得　点
第3セット 開始 ： チーム

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

：

S
R

先発メンバー

コーチ

：

・・・・・・・・・・・・・

H

C

D
M

：
：
：
：
：
：
：

：

ｍｉｎ

(　　　　 　　　)

(　　　　 　　　)

h

審判役員とサイン欄

審　判

：

　　　　　　　

Ⅰ

Ⅱ

　　　　　

セット
合計

試合終了時刻

タイム
アウト

氏　　名

1 5

：

(　　　　 　　　)
1

チーム

タイム
アウト

ｍｉｎhｍｉｎh 　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　

得　点

Ⅲ

チーム
S
R

勝

(　　　　 　　　)

タイム
アウト

所要時間

競技者
交代数

勝

：

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

：

タイム
アウト

競技者
交代数

4 8 4 84 8 4 8

3 7

8 4 8

6

3 7 3 7

6

7 3 73

2 6 2 2

7

2

3

：：
55 1 5

：：
1

： ： ：
51 1 55

4 8 4 8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

：

タイム
アウト

終了 ：

得点 得点セット　　(時間)

コート
交替時の点数

チームⅢ

第2セット 開始 ： チーム
S
R

得　点
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Ⅴ

：

チ
ー

ム
構
成 競技者交代

競技者番号

サービス順

先発メンバー

：

Ⅰ Ⅱ ⅣⅢ Ⅴ ⅥⅡ Ⅲ Ⅳ

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Ⅰ

： ：
得　　点

： ： ： ： ：

： ：

： ： ：

： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

サービスの
チェック欄

1回目5回目
1

4回目8回目
4

5 1 5 1

3

5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5

2回目6回目
2 6 2 6 2 6 2 2 6

3 7 3 7
タイム
アウト

2 6 2 6 2 6

3回目7回目
3 7 3 7 7 3 7 3

26 2 6 26 6 2

7

6

3 7 3 3 7 3 7 3 7

：
8 4 8

：
8 4 8 4 8 4 8 4 8 4 8 4

：

：

7

8 4 8 4 8 4 8 4

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ

チ
ー

ム
構
成

サービス順 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ

競技者交代

競技者番号

得　　点
： ： ： ： ：

： ： ： ：

： ： ： ： ： ：

： ： ： ： ：

サービスの
チェック欄

1回目5回目
1

2回目6回目
2

3回目7回目
3

5

7

6

1 5 1

3 7 3

2 6 2

15 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1

6 2 6 2 6 62 2 6 2 6

5 1 5 1 5

2 6 2 6 2 6 2 6

タイム
アウト 7 3 7 3 7 3 77 3 7 3 7 3 7 3

：
8 4 8 4

：

3 7 3 7

：
4回目8回目

4 8 4 8 4 8

： ：

8 4 8

Ⅰ

：

チーム

4 8 4 8
：

7 33 7 3 7 3 7

2 6 2 6 2 6

1 5 1 5

： ： ： ：

： ： ： ：

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ

Ⅴ Ⅵ

： ：

：

3

：
1

Ⅴ ⅥⅠ Ⅱ Ⅲ Ⅳ

8

：

： ： ： ：

7

： ： ： ：

8 4 84

7

8 4

7 37 337 3 7 3

2 62 6 2 6

1 5

2 6 2 6 2 6

1 5 1 51 5 1 5

484

3回目

競技者交代

チ
ー

ム
構
成

サービス順

2回目6回目

5

4 8

7回目

8回目

4 8 4 8

3

8 4

　　　　　　　

勝利チーム

6 2 6 2 6
試合開始時刻

サービスの
チェック欄

競技者番号

1

先発メンバー

得　　点

1回目5回目

4

最終結果

4回目
8 4 8 4

ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

主将　(サイン)

体育館

男 女
対　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

対戦チーム 場所（市町村）

ＡまたはＢＡまたはＢ

主　審

副　審

記録員

ｱｼｽﾀﾝﾄ
ｽｺｱﾗｰ


